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            Wrocław, dnia 17.04.2024 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostawa leków różnych, w tym antybiotyków, żywienia pozajelitowego i wyrobów medycznych okulistycznych „
Pytanie nr 1- Dot. Pakiet nr 68, poz. 2

Czy Zamawiający ma na uwadze dostawę opaski Style 41
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 2 - Dot. Pakiet nr 68, poz. 3
Czy Zamawiający ma na uwadze dostawę gąbki Style 506
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 3 - Dot. Pakiet nr 69, poz. 1

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy wiskoelastyk:

SH kohezyjny 1,4%; Sodium Hyaluronate: 1,4%; Masa molekularna: 1,1 – 2,0 mln Daltonów; Lepkość:

20.000 – 60.000 mPs;

Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,8 – 7,4; Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula.

Zawartość w 1 ml: Sodium Hyaluronate 14,000 mg; Sodium Chloride 8,500 mg; Disodium

Hydrogenphosphate 0,563 mg;

Sodium Dihydrogenphosphate 0,045 mg; Pozostałe: płyn / woda do injekcji.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 4 - Dot. Pakiet nr 69, poz. 2

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy wiskoelastyk:

SH kohezyjny 1,6%; Sodium Hyaluronate: 1,6%; Masa molekularna: 1,3 – 2,0 mln Daltonów; Lepkość:

20.000 – 80.000 mPs;

Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,8 – 7,4; Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula.

Zawartość w 1 ml: Sodium Hyaluronate 16,000 mg; Sodium Chloride 8,500 mg; Disodium

Hydrogenphosphate 0,563 mg;

Sodium Dihydrogenphosphate 0,045 mg; Pozostałe: płyn / woda do injekcji.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 5 - Dot. Pakiet nr 69, poz. 3

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy wiskoelastyk:

SH kohezyjny 1,8%; Sodium Hyaluronate: 1,8%; Masa molekularna: 1,2 – 2,0 mln Daltonów; Lepkość:

50.000 – 130.000 mPs;
Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,8 – 7,4; Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula.

Zawartość w 1 ml: Sodium Hyaluronate 18,000 mg; Sodium Chloride 8,500 mg; Disodium

Hydrogenphosphate 0,563 mg;

Sodium Dihydrogenphosphate 0,045 mg; Pozostałe: płyn / woda do injekcji.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 6 - Dot. Pakiet nr 71, poz. 1

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy metylocelulozę:

HPMC dyspersyjny 2,0%; Lepkość: 4.000 – 5.000 cp; Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,8 – 7,5;

Objętość: 2,0 ml; strzykawka a 2 ml plus kaniula.

Zawartość w 1 ml: Hydroxypropylmethylcellulose 20,00 mg; Sodium chloride: 6,40 mg; Potassium

chloride: 0,75 mg;

Calcium chloride 2H2O: 0,48 mg; Magnesium chloride 6H2O: 0,30 mg; Sodium acetate 3H2O: 3,90 mg;

Sodium citrate 2H2O: 1,70 mg; Pozostałe: HCl lub NaOH, woda do injekcji.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 7 - Dot. Pakiet nr 57
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w pakiecie nr 57 preparatu, który spełnia kryteria:

Worek trzykomorowy do prowadzenia żywienia pozajelitowego drogą żył obwodowych, dopuszczony do stosowania od 2 r.ż., skład : aminokwasy 22-26 g, węglowodany 75-80g, tłuszcze 20 - 30g, ok. 750-760 mOsm/l, o objętości 1000ml?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
 Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie §2 ust. 2 projektu umowy w brzmieniu: 

„Asortyment, ilość i termin każdej partii towaru określać będzie każdorazowo zamówienie przekazane Wykonawcy faxem lub drogą mailową.” ? 

Uzasadnienie: 

Termin realizacji dostaw oraz termin przydatności towaru do użycia określa umowa, wobec czego Zamawiający nie może jednostronnie regulować ww. kwestii w ramach składanego zamówienia. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie §3 ust. 2 i 6 projektu umowy w brzmieniu: 

„2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar wraz z fakturą w terminie 2 dni roboczych od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do godz. 14.00, od momentu otrzymania zamówienia przez Zamawiającego faxem lub email do godz. 16.00. 
(…). 
6. W przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy określonego w pakiecie Wykonawca dostarczy za zgodą Zamawiającego produkt równoważny dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej o tych samych lub wyższych parametrach techniczno-użytkowych i w tej samej cenie jednostkowej – chyba, że cena rynkowa będzie wyższa (wówczas ww. produkt równoważny dostarczony zostanie po cenie rynkowej).” ? 
Uzasadnienie: 

 - Wykonawca prosi o wydłużenie terminu realizacji dostaw do 2 dni roboczych. Wykonawca nie ma możliwości realizacji w ciągu terminu krótszego. Co więcej, termin 1 dnia roboczego jest obiektywnie krótki i nieadekwatny do przedmiotu umowy. Umowa obejmuje dostawy wyrobów, które są wykorzystywane przy zabiegach planowych a nie ratujących życie, więc mogą być zamówienia z wyprzedzeniem. 

- Umowa ma dla Wykonawcy znaczenie gospodarcze i dlatego musi zapewniać rentowność, wobec czego Wykonawca prosi o zmianę ww. klauzuli poprzez dopuszczenie cen zamienników na poziomie wyższym niż podane w ofercie, jeśli cena rynkowa będzie wyższa od tych cen. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie §4 ust. 6 projektu umowy w brzmieniu: 

„Ograniczenie realizacji zamówienia nie będzie większe niż 20% w stosunku do wartości i ilości, określonych w ofercie. Tym samym Zamawiający zobowiązuje się zrealizować umowę na poziomie wynoszącym min. 80% jej całkowitej wartości i w tym zakresie Wykonawcy przysługuje roszczenie o realizację Umowy.” ? 

Uzasadnienie: 

Wykonawca prosi o zmianę i doprecyzowanie jak wskazano powyżej w celu zapewnienia po stronie Wykonawcy realnej ochrony jego uzasadnionych interesów wynikających z zawarcia umowy. Zagwarantowanie realizacji umowy na poziomie niższym niż 80% byłoby nieopłacalne i tym samym narażałoby Wykonawcę na szkodę. Współpraca stron ma dla Wykonawcy znaczenie gospodarcze i musi zapewniać rentowność. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie §5 ust. 3 projektu umowy w brzmieniu: 

„W przypadku zamówienia przez Zamawiającego mniejszej ilości przedmiotu umowy niż określona w §1 niniejszej umowy, z zastrzeżeniem §4 ust. 6 umowy, Wykonawcy nie przysługuje prawo żądania wynagrodzenia wykraczającego ponad wartość tej części umowy, która została zrealizowana przez Wykonawcę.” ? 

Uzasadnienie: 

Zamawiający powinien określić wartość umowy, którą zrealizuje niezależnie od okoliczności i w tym zakresie Wykonawcy powinno przysługiwać roszczenie o realizację umowy. W zakresie pozostałym wynagrodzenie Wykonawcy powinno odpowiadać ilości faktycznie dostarczonych w ramach umowy towarów. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie §6 ust. 4 projektu umowy w brzmieniu: 

„W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w §2 ust. 2, bądź dostarczenia towaru w ilościach niezgodnych z zamówieniem, z przyczyn zawinionych wyłącznie przez Wykonawcę, Zamawiający upoważniony będzie do dokonania zakupu u innego Wykonawcy, obciążając Wykonawcę kwotą ewentualnej różnicy w cenie towaru względem ceny określonej w niniejszej umowie oraz kosztem jego sprowadzenia – po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do zrealizowania/prawidłowego zrealizowania zaległej/wadliwej dostawy i po bezskutecznym upływie wyznaczonego w tym celu dodatkowo terminu. Powyższe nie wyłącza uprawnienia 
Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną, o której mowa w § 9 ust. 1 pkt. 1) za okres od upływu terminu, o którym mowa w §2 ust. 2 do chwili wykonania dostawy przez innego Wykonawcę.” ? 

Uzasadnienie: 

Zamówienie interwencyjne powinno być dopuszczalne jedynie w przypadkach, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie dostawy jest wynikiem wyłącznej winy Wykonawcy – w przeciwnym bowiem wypadku Wykonawca byłby obarczony negatywnymi skutkami działania lub zaniechania innych podmiotów, za które nie
ponosi odpowiedzialności, co byłoby niesprawiedliwe. Zamawiający powinien też umożliwić Wykonawcy naprawienie powstałej nieprawidłowości przed skorzystaniem z usług innego podmiotu. Brak jest także podstaw do obciążania Wykonawcy ww. karą umowna – Wykonawca nie ma bowiem wpływu na działania innego dostawy, u którego Zamawiający zamówi brakujący lub wadliwy towar. Ponadto, za jedno uchybienie Wykonawca nie powinien ponosić podwójnej sankcji. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie §7 ust. 4 projektu umowy w brzmieniu: 

„Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania reklamowanego towaru od Zamawiającego. Za rozpatrzenie reklamacji uważa się wymianę towaru na nowy pozbawiony wad.” ? 

Uzasadnienie: 

Wykonawca nie może rozpatrzyć reklamacji dotyczącej jakości bez naocznego zbadania reklamowanego towaru, wobec czego termin na jej załatwienie powinien rozpoczynać bieg od momentu otrzymania tego towaru a nie od wpływu zgłoszenia reklamacyjnego. Co więcej, rozpatrzenie reklamacji może skutkować jej uznaniem za niesłuszną, wobec czego Wykonawca prosi o wykreślenie zdania drugiego j.w. 

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia brzmienie §7 ust. 4 projektu umowy na : „Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania reklamowanego towaru od Zamawiającego. Za rozpatrzenie reklamacji uważa się wymianę towaru na nowy pozbawiony wad”

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie §9 ust. 1 projektu umowy w brzmieniu: 

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 
1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości netto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki – jednak nie więcej niż 20% tej wartości; 
2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości netto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki – jednak nie więcej niż 20% tej wartości; 
3) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.” ? 
Uzasadnienie: 

Wykonawca prosi o zastrzeżenie limitu kar umownych także dla pojedynczych kar, w celu uniknięcia ich rażącego wygórowania. Oprócz tego, Wykonawca prosi też o zastrzeżenie, że kara umowna naliczana będzie od wartości netto a nie brutto bowiem to ta wartość ma dla Wykonawcy ekonomiczne znaczenie – podatek VAT jest daniną publiczną, której Wykonawca jest jedynie płatnikiem. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z treści umowy klauzul obligujących do dostarczenia faktury w wyznaczonym terminie – tj. wraz z dostawą towaru? 

Uzasadnienie: 

Ww. klauzule stoją w sprzeczności z treścią przepisu art. 8a ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, wobec czego Wykonawca prosi o korektę j.w. w celu zachowania zgodności z obowiązującymi przepisami. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w treści umowy w ten sposób, że zmiana ceny brutto spowodowana ustawową zmianą stawki podatku VAT będzie następowała z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę – bez konieczności zawarcia przez strony aneksu do umowy ani dokonania innych dodatkowych czynności w tym zakresie? 

Uzasadnienie: 

Wykonawca nie ma wpływu na obowiązującą stawkę podatku VAT, która determinuje wysokość ceny brutto towaru i nie może wystawić faktury z nieobowiązującą stawką. Co więcej, podatek VAT jest daniną publiczną, której Wykonawca jest jedynie płatnikiem, wobec czego nie stanowi on dla Wykonawcy przysporzenia majątkowego i dlatego Wykonawca prosi o zmianę j.w. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ust. 2 w §13 projektu umowy? 

Uzasadnienie: 

Obowiązujące przepisy prawa nie dają podstaw do nakładania na Wykonawcę obowiązku wystąpienia z wnioskiem o zmianę kosztów w zakreślonym przez Zamawiającego terminie, wobec czego takie ograniczenie nie znajduje uzasadnienia. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §13 ust. 9 projektu umowy w ten sposób że: 

1) poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający do wnioskowania o waloryzację wynagrodzenia wyniesie 4%; 

2) ustalenia dot. zmiany cen materiałów/kosztów czynione będą na podstawie wskaźnika ogłaszanego przez Prezesa GUS; 

3) zmiany umowy w ww. trybie będą mogły następować co 6 miesięcy? 

Uzasadnienie: 

Umowa jest zawierana aż na 24 miesiące w warunkach wysokiej inflacji, dlatego Wykonawca prosi o uwzględnienie ww. parametrów – pozwolą one w ocenie Wykonawcy zapewnić równowagę kontraktową stron i zabezpieczą interesy Wykonawcy, bez uszczerbku dla sytuacji Zamawiającego. 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 19
Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy w świetle §15 ust. 3 projektu umowy, prawo opcji ma obejmować możliwość zamówienia większej ilości towaru niż pierwotnie określona w umowie, a jeśli tak – to czy w  związku z tym Wykonawcy przysługiwać będzie odpowiednio wyższe wynagrodzenie? 

Uzasadnienie: 

W celu uniknięcia wątpliwości, Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy w ramach prawa opcji możliwa jest sprzedaż na rzecz Zamawiającej większej ilości towarów i czy w takim wypadku wynagrodzenie należne Wykonawcy zostanie odpowiednio podwyższone (Zgodnie z cenami jednostkowymi określonymi w ofercie)? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie §17 ust. 3 projektu umowy w brzmieniu: 

„Wszelkie zmiany do umowy wymagającą formy pisemnej w postaci aneksu do umowy pod rygorem nieważności z zastrzeżeniem §8 umowy który wymaga zawiadomienia Zamawiającego w formie pisemnej i innych wyjątków przewidzianych wprost w treści umowy.” ? 

Uzasadnienie: 

Uprzejmie odsyłam do wyjaśnień dotyczących zmiany ceny brutto w związku z ustawową zmianą

stawki podatku VAT.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 21 (pakiet 69, poz. 1) 
Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4% pochodzenia syntetycznego o masie cząsteczkowej 2,3-3,2mln D, lepkości  60 000- 100 000mPas, osmolarności 200-400 mOsm, pH 6,8-7,6? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 22 (pakiet 69, poz. 2) 
Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,6% pochodzenia syntetycznego o masie cząsteczkowej 2,3-3,2mln D, lepkości  100 000- 150 000mPas, osmolarności 200-400 mOsm, pH 6,8-7,6 oraz objętości 1ml?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 23 (pakiet 69, poz. 3) 
Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,8% pochodzenia syntetycznego o masie cząsteczkowej 2,3-3,2mln D, lepkości  150 000- 300 000mPas, osmolarności 200-400 mOsm, pH 6,8-7,6 oraz objętości 1ml?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 24 (pakiet 71) 
Czy Zamawiający dopuści metylocelulozę 2% o osmolarności 200-400 mOsm, pH 6,8-7,6, lepkości 10 000-20 000 mPas?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 25 (§ 3, pkt. 4) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie faktury drogą mailową w formie pdf?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 69 pozycji 1

 Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 1.1–2.0 mlnD, lepkości ok. 60.000 mPas, pH 6.8-7.4. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 27 – dotyczy pakietu nr 69 pozycji 2 
Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 1.2–2.0 mlnD, lepkości ok. 80.000 mPas, pH 6.8-7.4. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu nr 69 pozycja 3 
Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 1.2–2.0 mlnD, lepkości ok. 130.000 mPas, pH 6.8-7.4. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu nr 71 
Prosimy o dopuszczenie metylocelulozy o osmolarności 270-400 mOsm/kg, i lepkości 4000-5000 mPas?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 30 - Pakiet 20, Pozycja 7, Hydrocortisonum hemisuc.+ Natr.hydrocarb. inj. 100mg/2ml x 5kpl.: 1. 
Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiolka z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 31 - Pakiet 24, pozycja 1, Metamizolum natricum inj 1g/2ml x 5 oraz pozycja 2: Metamizolum natricum inj. 2,5 g/ml x 5 : 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Metamizolum natricum 0,5g/ml można było mieszać w jednej strzykawce, wlewie z produktem Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml  przed podaniem pacjentowi? Łączenie roztworów pozwala na zwiększenie efektu przeciwbólowego (addycja) przy niższych dawkach.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 32 - Pakiet 24, pozycja 1, Metamizol inj 1g/2ml x10 oraz pozycja 2 Metamizol 2,5 g/ml x 10: 
Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 33 - Pakiet 24, pozycja 3, Tramadol inj 0.05/1ml x10 amp. oraz pozycja 4, Tramadol inj.0,1/2ml x 10 amp.: 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi?  Łączenie roztworów pozwala na zwiększenie efektu przeciwbólowego (addycja) przy niższych dawkach.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 34
Czy w Pakiecie nr 2 poz. 12 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 35
Czy w Pakiecie nr 2 poz. 12 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 36 - Pakiet 59 poz. 2:
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Noradrenalina posiadał na podstawie ChPL możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym, ze wskazanym miejscem alternatywnego podania w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 37 - Dotyczy § 3 ust. 2 umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 3 Umowy: „Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy Apteki Szpitala dostawa nastąpi w kolejnym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 38 - Dotyczy § 3 ust. 4 umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?  

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 39 - Dotyczy § 7 ust. 4 umowy  
Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 40
Do §3 ust. 1 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy treści: „Dostawy produktów

z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę

na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 41  
Do §9 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru kary umownej za zwłokę w realizacji reklamacji do wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 42
 Do §13 ust. 9 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do

porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §13 ust. 9 wzoru umowy,

zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za

porozumieniem stron, z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego

tytułu kar umownych.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 43
Do §13 ust. 7 pkt 5 oraz §15 ust. 1 wzoru umowy. Prosimy o skonkretyzowanie granicznych wartości

dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez

podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec

zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 40%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający

będzie rozumiał możliwość zamówienia o 40% mniejszych lub o 40% większych ilości, każdego z

zamówionych asortymentów. Aktualna treść tych zapisów jest na tyle ogólna i nieprecyzyjna, że na ich

podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie

jego poszczególnych pozycji asortymentowych oraz dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby

składanej oferty.

W wyroku z dnia 17 listopada 2023 roku (sygn. akt: KIO 3212/23) Krajowa Izba Odwoławcza uwzględniła

odwołanie wniesione przez wykonawcę Urtica Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu w postępowaniu

prowadzonym przez Szpital Specjalistyczny im. E. Biernackiego w Mielcu na dostawy produktów

leczniczych oraz wyrobów medycznych, dotyczące analogicznych zapisów umownych, uznając za

uzasadnione zarzuty naruszenia art. 99 ust. 1, art. 433 pkt 4, art. oraz 441 ust. 1 ustawy z dnia 11

września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605). KIO w wyżej przywołanym

wyroku stwierdziła, że Zamawiający jest bezwzględnie zobowiązany wskazać minimalną ilość każdego

zamawianego produktu, zgodnie z treścią wynikającą z art. 433 pkt 4 PZP, a także uznała, że

Zamawiający ma bezwzględny obowiązek w sposób precyzyjny, zrozumiały oraz jednoznaczny wskazać w

zakresie każdego zamawianego produktu, jego ilość, do której może zwiększyć zakres zamówienia w

ramach korzystania z prawa opcji, co z kolei wynika z treści art. 441 ust. 1 PZP.

KIO uznała, że chociaż Zamawiający dysponuje ograniczonymi możliwościami w zakresie precyzyjnego

określenia zapotrzebowania na poszczególne produkty, a rodzaj i ilość towarów koniecznych do

prawidłowego udzielania świadczeń zdrowotnych są uzależnione od różnych okoliczności, to jednak ich

zaistnienie nie ma wpływu na zapisy umowy, które naruszają art. 99 ust. 1 PZP, art. 433 pkt 4 PZP i art.

441 ust. 1 PZP. Izba potwierdziła, że norma wynikająca z art. 433 pkt 4 PZP, która zakazuje wprowadzania

postanowień przewidujących możliwość dowolnego ograniczenia zakresu zamówienia, bez wskazania

minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron oraz norma wynikająca z art. 441 ust. 1 PZP, która

określa zasady korzystania z prawa opcji, nakazująca opisywać je w postaci zrozumiałych, precyzyjnych

oraz jednoznacznych postanowień, mają charakter bezwzględnie obowiązujący. Ponadto, żadne inne

przepisy PZP nie ograniczają ani nie wyłączają zastosowania tych norm w przypadkach wystąpienia

okoliczności mających wpływ na rodzaj i ilość towarów stanowiących zapotrzebowanie podmiotów

udzielających świadczenia zdrowotne. KIO stwierdziła też, że wszelkie okoliczności, które powodują, że

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, ile dokładnie produktów będzie potrzebował, nie mogą

powodować naruszenia art. 99 ust. 1 PZP, który nakazuje jednoznacznie, wyczerpująco, dokładnie i

zrozumiale opisać przedmiot zamówienia, w tym przypadku poprzez podanie liczby asortymentu, do

której zamierza zmniejszyć lub zwiększyć zakres zamówienia w zakresie każdego produktu.

KIO wskazała, że w przypadku zamówienia udzielanego w częściach, każda z części zamówienia stanowi

odrębne zamówienie. W związku z tym, opis przedmiotu zamówienia, który przewiduje dowolne

zwiększanie lub zmniejszanie ilości produktów z wybranych pozycji asortymentu, w tym całkowitą

rezygnację z niektórych pozycji asortymentu, należy uznać za niejednoznaczny, niewyczerpujący,

nieprecyzyjny, nieuwzględniający wszystkich wymagań oraz okoliczności, mogących mieć wpływ na

sporządzenie oferty. Izba zauważyła, że możliwość zwiększenia zakresu zamówienia w istocie stanowi

opcję, co potwierdza art. 31 ust. 2 PZP, z którego wynika, że przy ustaleniu wartości zamówienia

uwzględnia się największy możliwy zakres tego zamówienia z uwzględnieniem opcji. KIO wywnioskowała

także, że gdy przedmiotem zamówienia są dostawy, opcja stanowi instrument, który pozwala

Zamawiającemu na nabycie produktów w ilości adekwatnej do zmian w zakresie jego potrzeb,

występujących po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający ma więc możliwość

zastrzeżenia w umowie „opcji w górę”, przewidującej zwiększenie zakresu zamówienia oraz „opcji w dół”,

pozwalającej na ograniczenie zakresu zamówienia. Nie jest nieprawidłowe zawarcie obu tych możliwości
w jednym postanowieniu umowy czy też powiązanie ich ze sobą, ale przy ograniczaniu zakresu

zamówienia należy przestrzegać zasady wynikającej z treści art. 433 pkt 4 PZP, natomiast w zakresie,

gdzie zwiększenie zakresu zamówienia stanowi opcję, należy stosować się do reguł wynikających z art.

441 ust. 1 PZP.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 44
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 45
Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe..

Pytanie nr 46 - Dotyczy: Projektu Umowy
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 47 Dotyczy: § 9 ust. 1 – Projektu Umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1)
za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,2% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

2)
z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru  - w wysokości 0,5% wartości brutto  partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki,

3)
z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 49
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 2 dni roboczych?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 50 - Dotyczy Pakietu nr 69 poz. 1,2,3 - Preparaty wiskoelastyczne
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 69w pozycji  nr 1 dopuści: materiał wiskoelastyczny kohezyjny / Stężenie: 1.4% hialuronianu sodu (NaHA) / Masa cząsteczkowa: 2.7 mln Daltonów / Lepkość (w 25°C): 25 000 – 40 000 mPa.s (co 5s-1) / Osmolarność: 280 – 330 mOsmol/kg / pH: 6.8 – 7.6 / Temperatura przechowywania: pomiędzy 2°C i 8°C / Pojemność: 1.0 ml / Kaniula o grubości 25G, 

w pozycji nr 2 dopuści: Materiał wiskoelastyczny kohezyjny / Stężenie: 1.6% hialuronianu sodu (NaHA) / Masa cząsteczkowa: > 1 mln Daltonów / Lepkość (w 25°C): 55 700 ± 8 200 mPa.s (co 1.0s-1) / Osmolarność: 340 mOsmol/kg / pH: 6.8 – 7.6 / Temperatura przechowywania: pomiędzy 2°C i 8°C / Pojemność: 0.8 ml / Kaniula o grubości 27G,

w pozycji nr 3 dopuści: Materiał wiskoelastyczny wysoce kohezyjny / Stężenie: 2% hialuronianu sodu (NaHA) / Masa cząsteczkowa: 2.8 mln Daltonów / Lepkość (w 25°C): 55 000 – 100 000 mPa.s (co 5s-1) / Osmolarność: 280 – 330 mOsmol/kg / pH: 6.8 – 7.6 / Temperatura przechowywania: poniżej 25°C – nie zamrażać / Pojemność: 0.9 ml / Kaniula o grubości 25G?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 51 - Dotyczy Pakietu nr 71 - Metyloceluloza
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 71 metylocelulozę o parametrach:

· Lepkość (w 25°C): 2 400 – 4 000 mPa.s (co 5s-1) 

· Osmolarność: 265 – 300 mOsmol/kg 

· pH: 6.8 – 7.6 

· Pojemność ampułkostrzykawki: 2.5 ml?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 52
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie : <0,5 op. w dół, >=0,5 op. w górę.
Pytanie nr 53
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj.  i odwrotnie)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę postaci farmaceutycznej w zakresie wymienionym w pytaniu przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ  
Pytanie nr 54
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-
butelki,  i odwrotnie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę postaci farmaceutycznej w zakresie ampułki na fiolki i fiolki na 
ampułki przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ  
Pytanie nr 55
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny wraz z informacją o stałym lub tymczasowym braku.
Pytanie nr 56
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 57
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 14. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ? 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 58
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 22. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 59
Dotyczy pakietu nr 11 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetate  0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp  Pozwoli to złożyc korzystniejszą ofertę. Jedna ampułka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co odpowiada 0,85 mg terlipresyny?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 60
Dotyczy pakietu nr 21 poz. 1. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 61
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 7. Czy Zamawiający wymaga preparatu  zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w 
chirurgii zaćmy.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 62
Dotyczy pakietu nr 41 poz. 2. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 63
Dotyczy pakietu nr 59 poz. 1, 2. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 64
Dotyczy pakietu nr 59 poz. 1, 2. Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ Pytanie nr 65
Dotyczy pakietu nr 59 poz. 1, 2. Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 66
Dotyczy pakietu nr 74 poz. 3. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 67

Dotyczy pakietu nr 1, poz  13, czy zamawiający dopuści wycenę Nitromint, 0,4 mg/dawkę, aer, 11 g (200 dawek) poj.metal. przy tej samej ilości opakowań czyli 90op.?  (nowe opak. producenta 200 dawek)
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 68

Dotyczy pakietu nr 1, poz  34, czy zamawiający miał na myśli wycenę Tialorid, 5 mg+50 mg, tabl., 50 szt w ilości 25 op?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż oczekuje wyceny  Tialorid, 5 mg+50 mg, tabl., 50 szt w ilości 25 op
Pytanie nr 69

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 9. Czy Zamawiający dopuści wycene kaps.o przedł.uwalnianiu?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 70
Dotyczy pakietu nr 8, poz. 8, czy zamawiający dopuści wycene Pimafucin, 20 mg/g, krem, 30 g, przeliczając ilośc opakowań na 22 op.?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wycenę Pimafucin, 20 mg/g, krem, 30 g, bez zmiany w ilości opakowań.
Pytanie nr 71
Dotyczy pakietu nr  15, poz. 19, 20, , czy Zamawiający dopuści wycenę tabl.powl.przedł.uw.,?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 72
Dotyczy pakietu nr  16, poz.9, 14, czy Zamawiający dopuści wycenę tabl.o przedł.uw?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 73
Dotyczy pakietu nr  18, poz. 13, 14,  czy zamawiający dopuści wycenę tabl.o przedł.uwaln?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 74
Dotyczy pakietu nr 28, czy zamawiający dopuści wycenę Pedea, 5 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 4 amp w ilości 3 op? (Dostepna dawka na rynku)
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 75
Dotyczy pakietu nr 37, poz 12, czy zamawiający dopuści wycenę Ibuprofen   200 mg, kaps.miękkie, 60 szt?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 76
Dotyczy pakietu nr 56, poz.6, czy zamawiający dopuści wycenę Levodropropizine 60 mg/10 ml, syrop, 150 ml, 1 but. w ilości 6 op?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 77

Czy w pakiecie 29 w poz.2 można wyceni lek w postaci kremu, ponieważ taki jest dostępny na rynku?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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